2

Российская Федерация
[image: image1.png]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.12.2020                                         г. Дивногорск                                                 №203п
О внесении изменения в постановление администрации города от 05.09.2014 №197п              (в ред. от 01.06.2016 №64п, от 18.06.2018 №112п, от 03.09.2019 №137п) «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справки об участии (неучастии) граждан в приватизации жилых помещений»

           В целях приведения правовых актов города в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст.ст. 43,53 Устава города Дивногорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление администрации города от 05.09.2014 №197п (в ред. от 01.06.2016 №64п, от 18.06.2018 №112п, от 03.09.2019 №137п) «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справки об участии (неучастии) граждан в приватизации жилых помещений» (далее - постановление) следующие изменения:

          1.1. В приложении к постановлению:

           в разделе 1. Общие положения абзац восьмой п. 1.3.2. изложить в новой редакции «График работы Специалиста, Общего отдела администрации города Дивногорска: с понедельника по пятницу с 9:00 до 13:00, с 14:00 до 18:00, выходные дни - суббота, воскресенье.»;
           в разделе 2. Стандарт предоставления муниципальной услуги п.п.2 п. 2.6.2. изложить в новой редакции: «2) сведения о регистрации по месту жительства Заявителя, проживающего, либо ранее проживавшего в городе Дивногорске (выписка из финансового лицевого счета/справка) - документ, подлежит получению в рамках межведомственного информационного взаимодействия, но который, Заявитель вправе представить по собственной инициативе.».
         2. Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

        3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Середу А.И.
Глава города                                                                                                     С.И. Егоров